o cenách v znení neskorších 

predpisov nasledovne: 

P.č. Položka

Cena 

spolu bez 

DPH

DPH

20% 

Cena 

spolu 

s 20% DPH

1

Bezpečnostná dokumentácia 

fyzickej bezpečnosti a 

objektovej bezpečnosti 

Generálneho riaditeľstva ZVJS 

5 880,00 1 176,00 7 056,00

Cena celkom

(slovom: sedemtisícpäťdesiaťšesť EUR s DPH)  

4.2  Cena uvedená v bode 4.1 tohto článku je cena konečná a zahŕňa všetky oprávnené náklady 

dodávateľa spojené s vykonaním všetkých činností v rozsahu čl. II a dodaním predmetu zmluvy 

v stanovenom rozsahu a lehote.  

4.3  Cenu po riadnom a včasnom vykonaní všetkých dohodnutých činností uhradí dodávateľovi